
На основу члана 116. Закона о јавним набавкама („Сл.гласник РС“, број 124/2012, 14/2015 и 
68/2015), наручилац: 
Објављује: 
                                                      ОБАВЕШТЕЊЕ 
                                                  о закљученом уговору 
                                                        ЈНМВ 3/2020 
 
 
ПОДАЦИ О НАРУЧИОЦУ 
Општинска управа општине Неготин, Трг Стевана Мокрањца број 1, 19300 Неготин, 
интернет страна www.negotin.rs 
ВРСТА НАРУЧИОЦА 
Јединица локалне самоуправе 
ПРЕДМЕТ ЈАВНЕ НАБАВКЕ 
Предмет јавне набавке мале вредности по партијама – /услуге/ рушењe бесправно 
изграђених објеката на територији општине Неготин по партијама, Партија 2. пословна 

зграда. Назив и ознака из општег речника набавки 45200000- радови на објектима или 
деловима објеката високоградње и нискоградње, ознака из класификације делатности 
IA26- рушење. 
УГОВОРЕНА ВРЕДНОСТ 
 2.300.000,00 динара без ПДВ-а.  Понуђач  није и систему ПДВ-а. 
КРИТЕРИЈУМ ЗА ДОДЕЛУ УГОВОРА 
Најнижа понуђена цена 
БРОЈ ПРИМЉЕНИХ ПОНУДА 
Укупан број примљених понуда: 2 (две) 
НАЈВИША И НАЈНИЖА ПОНУЂЕНА ЦЕНА 
Највиша и најнижа понуђена цена:   

- ДОО”Цветкова градња “, Тимочка 19,Неготин, понуђена цена  2.310.000,00 динара без 
ПДВ-а 

- СГР„НЕША“, Назми Мурати пр., Прахово, понуђена цена  2.300.000,00 динара без ПДВ-а 
 НАЈВИША И НАЈНИЖА ПОНУЂЕНА ЦЕНА КОД ПРИХВАТЉИВИХ ПОНУДА 

- ДОО ”Цветкова градња “, Тимочка 19,Неготин, понуђена цена  2.310.000,00 динара без 
ПДВ-а. 

- СГР„НЕША“, Назми Мурати пр., Прахово, понуђена цена  2.300.000,00 динара без ПДВ-а 
 
ДАТУМ ДОНОШЕЊА ОДЛУКЕ О ДОДЕЛИ УГОВОРА 
Одлука о додели уговора донета је дана 10.07.2020.године 
ДАТУМ ЗАКЉУЧЕЊА УГОВОРА СА ОСНОВНИМ ПОДАЦИМА О ДОБАВЉАЧУ И ПЕРИОД 
ВАЖЕЊА УГОВОРА 
Општинска управа општине Неготин је дана 16.07.2020.године закључила Уговор за 
набавку рушења бесправно изграђених објеката на територији општине Неготин по 
партијама, Партија 2. пословна зграда са понуђачем СГР„НЕША“, Назми Мурати пр., 
Прахово, Видовданска број 6, Прахово, ПИБ 106553843, МБ 61269339, самостална понуда, 
рок за пружање услуга 30 календарских дана. 
ОКОЛНОСТИ КОЈЕ ПРЕДСТАВЉАЈУ ОСНОВ ЗА ИЗМЕНУ УГОВОРА Члан 115. Закона о 
јавним набавкама („Сл. гласник РС“, број 68/2015). 

 
 
 

Комисија за ЈНМВ бр. 3/2020 
 


